
UCHWAŁA NR LV/1111/2022 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr LII/1078/2022 Rady Miejskiej 

w Nakle nad Notecią z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie 

służebnością przesyłu nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Nakło nad 

Notecią, położonych w obrębie Rozwarzyn na rzecz PVE 124 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  ul. Ludwika Waryńskiego 3A/IIIP 00-645 Warszawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 5591)) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899) w związku z art. 305 ustawy z dnia 

23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1360) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w uzasadnieniu do uchwały Nr LII/1078/2022 Rady Miejskiej 

w Nakle nad Notecią z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie 

służebnością przesyłu nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Nakło nad Notecią  

na rzecz PVE 124 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  ul. Ludwika 

Waryńskiego 3A/IIIP 00-645 Warszawa w ten sposób, że błędnie podany w uzasadnieniu nr działki 

301/11 zastępuje się numerem właściwym działki 302/11. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r., poz. 583, poz. 1005, poz. 1079. 

Id: A1C57D1F-8B4F-4B62-AD6C-42486EB7E6B4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W uzasadnieniu do uchwały Nr LII/1078/2022 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 

22 czerwca 2022 r., błędnie wpisano w punkcie „c" uzasadnienia nr działki tzn. nr 301/11, a powinno 

być 302/11.  

Usunięcie oczywistej omyłki pisarskiej jest konieczne w celu zawarcia umowy o ustanowienie 

służebności przesyłu w formie aktu notarialnego. Celowym jest zatem podjęcie przedmiotowej 

uchwały. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Paweł Wiśniewski 

 

Id: A1C57D1F-8B4F-4B62-AD6C-42486EB7E6B4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



